
新乡市消防救援支队大载荷灭火救援无人机采购项目结果公告

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-45）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市消防救援支队大载荷灭火救援无人机采购项目:

      中标人：安阳猎鹰消防科技有限公司

中标价格：596.9900万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市公共资源交易管理委员会办公室：0373-

3028801;。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市消防救援支队                         

   地    址：河南省新乡市鸿源街58号                                

   联 系 人：王辰                             

   电    话：18239969119                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 获嘉县火车站广场西南角财富家园东门南50米

   联 系 人： 霍文慧

   电    话： 16690973158

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新乡市消防救援支队大载荷灭火救援无人机采购项目
结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：新乡政采招标采购-2024-45

2、采购项目名称：新乡市消防救援支队大载荷灭火救援无人机采购项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年6月21日

5、评审日期：2024年7月17日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

新乡市消防救援支队大

载荷灭火救援无人机采

购项目（详见第五部分

招标项目采购需求）

安阳猎鹰消防科

技有限公司

安阳县瓦店乡省

道219大朝村段西

侧通航制造中心2

号厂房

5969900.0 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价(元)

新乡政采

招标采购-

2024-45-

1

1

新乡市消防救援

支队大载荷灭火

救援无人机采购

项目

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单

主场：张卫清（经济类）、王晓林（技术类-消防器材）、郭卫琴（技术类-消防器材）

副场：张锐陶（经济类）、赵忠海（技术类-消防器材）

四、代理服务收费标准及金额：73000元，由中标人在领取中标通知书时向采购代理机构支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》

、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为

1个工作日 。

六、其他补充事宜

监督部门：



新乡市公共资源交易管理委员会办公室：0373-3028801

新乡市财政局：0373-3688617

新乡市消防救援支队队务督察科 ：0373-7078778

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：新乡市消防救援支队 

地址：河南省新乡市鸿源街58号

联系人：王辰 

联系电话：18239969119

2.采购代理机构信息

名称：河南德计建设咨询有限公司

地址：获嘉县火车站广场西南角财富家园东门南50米

联系人：霍文慧

联系方式：16690973158

3.项目联系方式

项目联系人：霍文慧

联系方式：16690973158

河南德计建设咨询有限公司

2024年7月17日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T15:22:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T15:23:30+0800
	BJ
	ePolicy




